

Departament Rozwoju  
Obszarów Wiejskich

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Festyn rodzinny w Lubnowie

*nazwa zadania*

**Oferent**

Stowarzyszenie Wsi Lubnów

**Suma kontrolna**

59c2 aaa6 ee04 30ee 9be4 8874 5282 0398

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
<p><b>Stowarzyszenie Wsi Lubnów</b> 46-034 Lubnów Wiejska 1</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000761289</p>	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p><b>Lista reprezentantów zgodnie z KRS: 0000761289:</b> Alicja Piszczalka</p> <p><b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> Alicja Piszczalka, 604436847, a.piszczalka@vp.pl</p>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Festyn rodzinny w Lubnowie			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2023-04-01	Data zakończenia	2023-05-31

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie zostanie zrealizowane w miejscowości Lubnów, położonej na obszarze gminy Pokój, powiatu namysłowskiego, woj. opolskiego.

Grupą docelową projektu będą:

Odbiorcy działań promocyjnych - mieszkańcy województwa opolskiego, zarówno osoby korzystające z Internetu, jak i wykluczone cyfrowo, ze wszystkich grup społecznych oraz wiekowych

Osoby biorące udział w wydarzeniu - ok. 200 osób - mieszkańcy województwa opolskiego oraz przyjezdni:

- dzieci i młodzież
- osoby dorosłe
- seniorzy

Impreza będzie miała charakter otwarty, zatem będzie dostępna dla każdego kto będzie chciał w atrakcyjny sposób spędzić czas wolny. Częścią odbiorców będą także fani psów/ osoby chcące obserwować zawody dla psów.

Kolejną grupę odbiorców będą stanowić członkowie Stowarzyszenia oraz partnerzy zadania, wolontariusze którzy w aktywny sposób zaangażują się w realizację zadania.

Zadanie będzie realizowane w odpowiedzi na zdiagnozowane potrzeby grupy docelowej. Wdrożenie nowej ścieżki rozwoju polegającej na zrozumieniu, że dla wsi równie ważne jak dotychczas rolnictwo, które obecnie zanika jest rozwój innych działalności:

tj. tworzenie nowych miejsc pracy w zawodach pozarolniczych, ale również tworzenie warunków realizacji zamierzeń społecznych, poprzez m.in rozwój infrastruktury technicznej i społecznej oraz pobudzanie do aktywności środowisk lokalnych.

Zamierzamy promować realizację wielofunkcyjnego rozwoju obszarów wiejskich, opierając się na przygotowaniu osób życia społeczno na wsi takich, którzy: rozumieją, na czym polega rozwój obszarów wiejskich oraz przekonają ludność lokalną do angażowania się w realizację programów na rzecz obszarów wiejskich. Zrozumieją, iż promocja miejscowości, jest kluczem do napływu ludności oraz zapobieganiu starzenia się społeczności an wsiach. Zamierzenia te zrealizujemy dzięki organizacji festynu rodzinnego, podczas którego będzie promowany rozwój obszarów wiejskich, przekazywane będą informacje nt. możliwości rozwoju, realizacji programów oraz opracowania programów "Inteligentnej wsi".

Problem wśród społeczności wiejskiej jest brak różnorodności, brak możliwości pokazania ciekawych ofert, które można realizować na miejscu, bez konieczności wyjazdów w odległe miejsca. W naszej okolicy odbywają się głównie lokalne imprezy okolicznościowe skierowane do określonej grupy odbiorców. Nieustannie realizowane te same imprezy, zapewnianie tych samych atrakcji nie sprzyja aktywizacji społeczeństwa, przyciągnięciu dużej grupy odbiorców. Dlatego zdecydowaliśmy się zorganizować festyn promujący obszary wiejskie, który będzie imprezą towarzyszącą dla Zawodów Psów Obedience . Jest to wydarzenie nowe, nie realizowane do tej pory na tym obszarze, zatem sądzimy, iż przyciągnie szerokie grono odbiorców, nie tylko z naszej gminy, ale także całego Województwa Opolskiego. Celem realizacji projektu jest promocja obszarów wiejskich, poprawa warunków życia na wsi, promocja małych społeczności i miejscowości wiejskich z obszaru województwa opolskiego oraz zapewnienie oferty spędzania wolnego czasu dla rodzin z obszaru województwa opolskiego, aktywizacja i integracja społeczności lokalnej, włączenie społeczne, promocja miejscowości, gminy oraz regionu poprzez organizację festynu rodzinnego podczas Zawodów Psów Obedience.

W pierwszej kolejności odbędzie się spotkanie organizacyjne, na które zostaną zaproszeni członkowie Stowarzyszenia, partnerzy realizacji zadania oraz osoby chcące zaangażować się w realizację przedsięwzięcia spośród społeczności lokalnej. Podczas spotkania dokonamy podziału poszczególnych zadań do wykonania.

Następnie odbędą się działania promocyjne, o realizowanym zadaniu zamierzamy poinformować w Internecie na stronie internetowej Gminy Pokój, w mediach społecznościowych gminy oraz Stowarzyszenia. Roześlemy prośby o pomoc w promocji zadania do Gmin Ościennych z powiatu namysłowskiego oraz opolskiego. Powstaną plakaty w wersji

elektronicznej oraz tradycyjnej papierowej, które zostaną rozwieszane w miejscach publicznych na terenie gminy, jak również rozesłane do organizacji i instytucji publicznych z obszaru województwa opolskiego. O patronat medialny nad imprezą zamierzamy poprosić gazetę o powiecie info.

Zaplanowaliśmy festyn rodzinny promujący rozwój obszarów wiejskich jako impreza towarzysząca Zawodów Psów Obiedience Sport ten do Europy przywędrował ze Stanów Zjednoczonych. W Europie pierwsze zawody odbyły się w Anglii. Na początku obiedience nie było zbyt popularną dyscypliną psiego sportu. Po czasie jednak okazało się, że zrzessa wielu zwolenników takiego rodzaju treningu z psem – wymagającego poświeceń zarówno od przewodnika jak i psa. Potencjalnie jest to sport dla każdego. Nie wymaga bardzo dobrej kondycji, szybkiego biegania, czy wielogodzinnych spacerów. Nie wymaga nawet wiele siły fizycznej od przewodnika ani od jego psa. Za to najważniejsza jest: cierpliwości, wycucie i konsekwencja w regularnych treningach. W Polsce postuśzeństwo sportowe ma coraz więcej zawodników, którzy rywalizują na zawodach o trzech stopniach trudności. W każdej kategorii, zawodnicy mają do zrobienia oddzielny program. Na całość występu składa się chodzenie przy nodze, skoki przez przeszkody, przynoszenie aportu, przywołanie psa oraz podążanie za przewodnikiem. Pary są oceniane za szybkość, dokładność i technikę wykonania różnych ćwiczeń. Taka widowiskowa forma zawodów będzie atrakcyjną ofertą spędzania czasu wolnego dla mieszkańców regionu. Podczas festynu oprócz możliwości podziwiania zawodów psów zostanie zorganizowane stoisko promujące obszary wiejskie, a także zostaną zorganizowane atrakcje dla najmłodszych oraz dorosłych. Zamierzamy wynająć prowadzącego imprezę wraz ze sprzętem nagłośnieniowym i oprawą muzyczną wydarzenia, który będzie animował dorosłych, zamierzamy zapewnić także animatora dla dzieci i atrakcje dmuchane.

W ramach realizacji zadania zostanie zapewniona dostępność działań dla osób ze szczególnymi potrzebami. Zadanie realizowane będzie na utwardzonym podłożu, bez przeszkód architektonicznych. Zamierzamy zapewnić w razie potrzeby asystenta dla osoby niepełnosprawnej. Informacje promocyjne publikowane na stronie internetowej będą zgodne z wymaganiami ustawy o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja imprezy plenerowej	1	zdjęcia
Zaangażowanie wolontariuszy	10	porozumienia
Ilość wykorzystanych kanałów promocyjnych	3	zdjęcia/screeny/materiały promocyjne
ilość osób biorących w wydarzeniu	200	zdjęcia

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Wsi Lubnów to stosunkowo młoda organizacja pozarządowa, której celem jest działalność publiczna na rzecz poprawy warunków życia społeczności sołectwa Lubnów, rozwoju gminy pokój oraz Województwa Opolskiego. W szczególności poprzez wykonywanie zadań w zakresie odnowy i rozwoju wsi, a także promocji produktu lokalnego, upowszechniania kultury fizycznej, sportu, turystyki i rekreacji, podtrzymywania tradycji narodowych i inne. Nasze dotychczasowe działania opierały się głównie na aktywizacji oraz integracji społeczności lokalnej oraz organizacji czasu wolnego dla dzieci i młodzieży. Mimo krótkiego czasu funkcjonowania naszej organizacji, który zbiegł się z panującą pandemią COVID-19 udało nam się zrealizować kilka inicjatyw finansowanych ze środków zewnętrznych, m.in. z Funduszu Inicjatyw Obywatelskich oraz PROW 2014-2020. W zeszłym roku udało nam się zorganizować dwudniową imprezę plenerową, której imprezą towarzyszącą były Mondioringowe Mistrzostwa Polski Owczarków Belgijskich. w tym roku chcielibyśmy zorganizować podobne wydarzenie.

Stowarzyszenie Wsi Lubnów posiada odpowiednie zasoby, w celu realizacji zadania:

Zasoby osobowe: W realizację zadania zostaną zaangażowani wolontariusze. Dwie osoby będą odpowiedzialne za koordynację i rozliczenie finansowe zadania. Będą to osoby z doświadczeniem, które zajmowały się realizacją i rozliczeniem zadań publicznych, pozyskiwaniem środków zewnętrznych oraz organizacją imprez, a także prowadzeniem kampanii promocyjnej związanej z działaniami organizacji. W działania organizacyjne konieczne do przygotowania

wydarzenia oraz obsługi w dniu imprezy zostanie zaangażowanych 10 wolontariuszy.

Zasoby rzeczowe: Namiot, sprzęt do obsługi gastronomicznej, użyczone miejsce do organizacji wydarzenia.

Partnerzy: UG Pokój - pracownicy udziela wsparcia merytorycznego oraz organizacyjnego. GOKSIR Pokój - wsparcie w realizacji kampanii promocyjnej.

#### IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Animator	1 000,00 zł		
2	Sprzęt nagłośnieniowy. konferansjer, oprawa muzyczna	3 000,00 zł		
3	Wynajem atrakcji dmuchanych	1 000,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>5 000,00 zł</b>	<b>5 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-03-06 15:37:42

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.